dese ve /[178a] gelir, her bir akrabaya 200 dirhem düşüp biraz artacak

قلت: أرأيت إذا قال: صدقة موقوفة على إختي وله إخوة متفرقون

قال: العلة لهم جميعًا

قلت: وإخوته لأبيه وأمه وإخوته لأبيه سواء.

Hilal b. Yahya, *Ahkâmü'l-vakf* (Haydarabat: Matbaatü Meclisi Daireti'l-Meârifî'l-Osmaniyye, 1355/1936), 176.

kadar fazla olsa, kıyasen bütün gelir, diğerlerine değil vâkıfa en yakın akrabaya verilir. İstihsânen ise hepsine paylaştırılır.

Kendi neslinden fakir ve küçük çocuklara sahip zengin akrabası olan kişi, fakir akrabalarına vakfetse, çocukların vakıfta hakkı yoktur ve vakıftan [herhangi bir gelir] onlara verilmez.

*Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*. 22/43-52. İstanbul: TDV Yayınları, 2020.
- Erden, Yasin. "Cemâleddin Mahmûd el-Konevî'nin Hayatı, Eserleri ve Müntehabü Vakfe'y Hilâl ve'l-Hassâf isimli Muhtasarı". *İslam Tetkikleri Dergisi* 12/1 (Mart 2022), 235-292.
- Hilâl b. Yahyâ, Ebû Bekr b. Müslim el-Basrî (v. 245/860). *Ahkâmü'l-vakf*. Haydarâbâd: Dâiratü'l-Meârifî'l-Osmâniyye, 1355/1936.
- İbn Fâris, Ebû'l-Hüseyn Ahmed b. Fâris b. Zekeriyâ b. Muhammed er-Râzî el-Kazvînî el-Hemedânî (ö. 395/1004). *Mucemü Mekâyisi'l-lüğa*. Nşr. Abdüsselam Muhammed Harun. 6 Cilt. Beyrut: Daru'l-Fikr, 1399/1979.
- İbn Nüceym, Zeynüddin b. İbrâhîm b. Muhammed el-Mısırî (ö. 970/1563). *el-Bahrü'r-râik şerhu Kenzi'd-dekâik*. Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-İslamiyye.
- Nâsîhî, Ebû Muhammed Abdullah b. Hüseyin en-Nisâbü'rî (ö. 447/1055). *el-Cem' beyne Vakfeyi'l-Hilâl ve'l-Hassâf*. İstanbul: Süleymaniye Kütüphanesi, Hafid Efendi, 46.

Etik Beyan/Ethical Statement: Bu çalışmanın hazırlanma sürecinde bilimsel ve etik ilkelere uyulduğu ve yararlanılan tüm çalışmaların kaynakçada belirtildiği beyan olunur./It is declared that scientific and ethical principles have been followed while carrying out and writing this study and that all the sources used have been properly cited.